MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

CAMPUS CAMPINA GRANDE

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na

Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2024 – Campus Campina Grande CURSO TÉCNICO EM

Administração Integrado ao Ensino Médio

Edital DDE Nº 39/2024, de 07 de março de 2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - campus Campina Grande, no uso de suas atribuições, faz saber por

meio deste, o Resultado Preliminar com a classificação dos candidatos no Processo Seletivo

para o CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO, conforme o disposto a seguir.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Alessandra Silveira da Silva Deferida
Cássio Frederico Leite de Araújo Deferida
Danilo de Souza Florentino Deferida
Daniel Vieira dos Santos Deferida
Maria Pinto dos Santos Bezerra Deferida
Sabrina da Silva Santos Deferida

Campina Grande, 27 de março 2024.

Jerônimo Silva Rocha
Diretor de Desenvolvimento do Ensino

IFPB – Campus Campina Grande